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Норм.контр. Зорин

 Разраб.
 Проверил Зорин

Кондаурова Стадия Лист Листов

13Р
Сети водоснабжения и водоотведения.

Внутренние сети

06.2020

Схемы стояков В1.1-2, Т3.1-2, Т4.1-2.
Схемы этажной (квартирной) разводки

систем В1.1, Т3.1.

Ст.Т3.1-2

НО

НО

Ст.В1.1-2

Ст.Т4.1-2

+0,000
1 этаж

+3,280
2 этаж

+6,280
3 этаж

+9,280
4 этаж

+12,280
5 этаж

+15,280
6 этаж

+18,280
7 этаж

+21,280
8 этаж

+24,280
9 этаж

+27,280
10 этаж

+30,280
11 этаж

+33,280
12 этаж

+36,280
13 этаж

+39,280
14 этаж

Подключение 
аналогично 2 эт.

∅32х5,4
∅32х4,4

Отметки поэтажной разводки до коллекторов указаны от чистого пола этажа.

Подключение 
аналогично 2 эт.

Подключение 
аналогично 2 эт.

Подключение 
аналогично 2 эт.

Подключение 
аналогично 2 эт.

Подключение 
аналогично 2 эт.

06.2020

06.2020

К распределительному
коллектору  

К распределительному
коллектору  

Компенсатор

Компенсатор

Подключение 
аналогично 2 эт.

Компенсатор

Подключение 
аналогично 2 эт.

Компенсатор

НО

Компенсатор

НО

НО

НО

Распределительный
коллектор  

В1.1 ∅26х3,0
Т3.1 ∅20х2,0

∅20х3,4

∅20х3,4

Ду15 к стиральной 
машине

Ду20 к УВП "Роса"

∅25х4,2

В1.1
Т3.1

∅20х3,4

∅20х3,4Т3.1 В1.1

Ду15 к стиральной 
машине

∅20х3,4
∅25х4,2

Ду20 к УВП "Роса"
В1.1

Т3.1

В1.1 ∅26х3,0
Т3.1 ∅20х2,0

В стяжке пола
в защитной трубе

+0,200

+0,300

+0,300

+0,200

В1.1
Т3.1 В1.1

Т3.1

В1.1 ∅25х2,5

В1.1 ∅25х2,5
Т3.1 ∅20х2,25

Т3.1 ∅20х2,25

∅20х3,4

+0,200

+0,300

+0,200

+0,300

В1.1
Т3.1

В1.1
Т3.1

В стяжке пола
в защитной трубе

В стяжке пола
в защитной трубе

В1.1 ∅25х2,5
Т3.1 ∅20х2,25

Ду20 к УВП "Роса"

Ду15 к стиральной 
машине

+0,200

+0,300

∅20х3,4

∅20х3,4
+0,300

+0,200

∅25х4,2

∅20х3,4

Распределительный
коллектор  

В1.1 ∅26х3,0
Т3.1 ∅20х2,0

∅20х3,4

∅20х3,4

Ду15 к стиральной 
машине

Ду20 к УВП "Роса"

∅25х4,2

В1.1
Т3.1

∅20х3,4
Т3.1 В1.1

∅20х3,4 В1.1
Т3.1

В1.1 ∅20х2,0
Т3.1 ∅20х2,0

В стяжке пола

+0,200

+0,300

+0,300

+0,200

В1.1
Т3.1 В1.1

Т3.1

В1.1 ∅25х2,5

В1.1 ∅25х2,5
Т3.1 ∅20х2,25

Т3.1 ∅20х2,25 В стяжке пола
в защитной трубе

∅20х3,4+0,300

+0,200

В1.1 ∅26х3,0
Т3.1 ∅20х2,0

Ду15 к стиральной 
машине∅20х3,4

в защитной трубе

∅20х3,4
∅25х4,2

Ду20 к УВП "Роса"

∅20х3,4

+0,200

+0,300

В1.1
Т3.1

∅20х3,4
∅25х4,2

Т3.1 В1.1

В1.1 ∅26х3,0
Т3.1 ∅20х2,0

∅20х3,4

В1.1 ∅20х2,0
Т3.1 ∅20х2,0

В1.1 ∅25х2,5
Т3.1 ∅20х2,25

Ду20 к УВП "Роса"

Ду15 к стиральной 
машине

∅20х3,4

Подключение 
аналогично 2 эт.

Подключение 
аналогично 2 эт.

Подключение 
аналогично 2 эт.

Подключение 
аналогично 2 эт.

В1.1 ∅20х2,0
Т3.1 ∅20х2,0

В1.1 ∅20х2,0
Т3.1 ∅20х2,0

Ст.Т4.1-2 
∅40х5,5

Ст.Т3.1-2

∅63х8,6

∅63х10,5
Ст.В1.1-2 

НО

НО

НО

НО

01-П-2019-01-ВК
Многоэтажный жилой дом с нежилыми помещениями в квартале

ул. Белинского - пер. Переходный в г. Екатеринбурге

∅40х5,5

∅63х8,6

∅63х10,5

В1.1 Т3.1
В1.1Т3.1

В1.1 ∅25х2,5

Т3.1 ∅20х2,25
В1.1 ∅25х2,5
Т3.1 ∅20х2,25

Ду20 к УВП "Роса"

∅20х3,4
+0,200

+0,300

∅25х4,2
∅20х3,4

В1.1 Т3.1

Т3.1 ∅20х2,0
В1.1 ∅25х2,5

В1.1Т3.1

Т3.1 ∅20х2,0
В1.1 ∅20х2,0

Ду15 к стиральной 
машине

∅20х3,4

+0,300+0,200

Схема размещения стояков В1.1-2, Т3.1-2, Т4.1-2  в коммуникационной нише 1 этаж

Ст. В1.1-2
∅63х10,5

Ст. Т3.1-2
∅63х8,6

Ст. Т4.1-2
∅40х5,5 Оси стояков

Контур коммуникационной ниши
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5
0

5
0

отопления

коллектор отопления (подающий)

коллектор отопления (обратный)

коллектор ХВС

коллектор ГВС

1830

Схема размещения стояков В1.1-1, Т3.1-1, Т4.1-1  в коммуникационной нише 1 этаж

Оси стояков

Контур коммуникационной ниши
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5
0

5
0

отопления

коллектор отопления (подающий)

коллектор отопления (обратный)

коллектор ХВС

коллектор ГВС

1830

Ст. В1.1-1
∅63х10,5

Ст. Т3.1-1
∅63х8,6

Ст. Т4.1-1
∅40х5,5

∅25х4,2

∅20х3,4

∅20х3,4

Ду20 к УВП "Роса"

В1.1Т3.1

В1.1 ∅25х2,5
Т3.1 ∅20х2,25

∅20х3,4+0,300
+0,200

Ду15 к стиральной 
машине

∅20х3,4

В1.1 ∅20х2,0

Т3.1 В1.1

Т3.1 ∅20х2,25

В стяжке пола
в защитной трубе

∅40х6,7
∅40х5,5

Схема размещения стояков В1.1-1, Т3.1-1, Т4.1-1  в коммуникационной нише 2-14 этажи

Ст. В1.1-1
∅63х10,5

Ст. Т3.1-1
∅63х8,6

Ст. Т4.1-1
∅40х5,5 Оси стояков

Контур коммуникационной ниши
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5
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отопления

коллектор отопления (подающий)

коллектор отопления (обратный)

коллектор ХВС

коллектор ГВС

1830

∅20х3,4
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